RePUBLIQUE DU CAMEROUN RepuBLIC OF CAMEROON
Paix - Travail - Patrie Peace - Work- Fatherland
eceepnsbefn SERVICE - ETHIQUE ERFORMANCE

MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE MINISTRY OF THE PU BLIC SERVICE

ET DE LA REFORME ADMINISTRATIVE AND ADMINISTRATIVE REFORM
SECRETARIAT GENERAL W SECRETARIAT GENERAL
COMITE AD-HOC CHARGE DE LA S T H R AD HOC COMMITTEE IN CHARGE OF
CONTRACTUALISATION DES PERSONNELS CONTRACTUALISATION OF TEMPORARY
TEMPORAIRES DE CERTAINES ADMINISTRATIONS EMPLOYEES OF SOME ADMINISTRATIONS
SECﬁRizTEUNIﬁ U z 4 2 2 TECHNICAL SECRETARIAT
DECISION N° IMINFOPRA/SG/C.AD-HOC/ST DU 2 b J {Ar W0 2020

PORTANT MISE A DISPOSITION DE PERSONNELS AU MINISTERE DE
L’ECONOMIE, DE LA PLANIFICATION ET DE ’AMENAGEMENT DU
TERRITOIRE

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE ET DE LA REFORME ADMINISTRATIVE,
PRESIDENT DU COMITE AD-HOC,

Vu la Constitution ;
Vu la loi n°92/007 du 14 aolt 1992, portant Code du Travail ;

Vu le décret n°78/484 du 09 novembre 1978, fixant les dispositions communes applicables
aux agents de I'Etat relevant du code de travail ;

Vu le décret n°2011/408 du 09 décembre 2011, portant organisation du Gouvernement ;
modifié et complété par le décret n°2018/190 du 02 mars 2018 ;

Vu le décret n°2012/537 du 19 novembre 2012, portant organisation du Ministére de la
Fonction Publique et de la Réforme Administrative ;

Vu le decret n°2018/191 du 02 mars 2018, portant reaménagement du Gouvernement ;

Vu l'arrété n°008662/MINFOPRA du 29 novembre 2018, portant création, organisation et
fonctionnement du Comité ad hoc chargé du recrutement des personnels temporaires pour
le compte de l'Intendance du Palais de I'Unité, des pavillons et Résidences Présidentiels,
des Services du Premier Ministre, du Ministére de la Défense et des Services du Contrdle
Supérieur de I'Etat, au titre de I'exercice budgétaire 2019 ;

Vu la correspondance n°B70/d-16/SG/PM, du Secrétaire Général des Services du Premier
Ministre en date du 18 fevrier 2019, répercutant les instructions du Premier Ministre, Chef du
Gouvernement sur la contractualisation de tous les personnels temporaires en service a
lIntendance du Palais de I'Unité, des pavillons et Résidences Présidentiels, dans les
Services du Premier Ministre, au Ministere de la Défense et dans les Services du Controle
Supérieur de I'Etat ;

Considérant les nécessités de service,

DECIDE :

Article 1°': Les personnels dont les noms suivent, retenus dans le cadre de la
contractualisation des personnels temporaires en service dans certaines
administrations, sont mis a la disposition du Ministére de I'Economie, de la
Planification et de 'Aménagement du Territoire.



Il s’agitde :

N° NOMS ET PRENOMS NﬁgEEAEEE N::E:A?QECE CADRE
1 | ABADA Didier 08/03/1984 YAOUNDE ANALYE;%:_‘;(;(??SEMLMEUR
NTRACTUEL
2 | ABE ESSIMI Constantin Vital 25/10/1991 | NKONGSAMBA AS’i%LﬁilSTRATION
3 | ASSOMO MPESSE Jacques Cédric 05/08/992 YAOUNDE Cg,iﬁ;iﬁﬁ?;i’:ﬂgﬁ k.
ADRE CONTRACTUEL
4 | ATTEY ENGUENE Michéle Christelle | 08/12/1990 NTUI CD’ADI\;:I(;ISTRATION
g (BEZ)[:JaM née NADJIE LEUBOU Kelly 2;/08/19é1 YAOUNDE ng:;ﬁﬁg;iiﬁg&
6 | HARI KAKAYA BARKA MAHAMAT 29/08/1994 KOUSSERI CS’%T)EMCIEII\?:;?CI’T(;JSL
7 | KOFANA Pascaline Laure 20/04/1981 YAOUNDE Cg,igﬁzﬁziiﬂgﬁl'
8 | MAHAMAT OUMAR 05/09/1972 | KOUSSERI CS’?\RDEMCIﬁE:'iiS'Tg:L
CADRE CONTRACTUEL
9 | MEDJO Blondel 27/04/1983 YAOUNDE D’ ADMINISTRATION
o | IOV RBCOAEROEE | 0| ST | TECMCENESTCRER
FINANCE CONTRACTUELLE
CADRE CONTRACTUEL
11 | MOUSSA BOUKAR BARKA 06/10/1981 KOUSSERI D'ADMClg ISTRATION
12 | NDI née NJONG Veronica FUEN 04/08/1996 FUNDONG Ag;%hﬁﬁgl—_i}:ﬂgﬁl'
13 | NDJANA Célestin 04/03/1991 OBALA AGENT DECISIONNAIRE
CADRE CONTRACTUE
14 | NDOUMBE Alain-Claude | 04/09/1979 | NGAOUNDERE D'ADMINISTRA?’I(;JNL

Article 2: {1) Les intéressés sont astreints a prendre le

service dans ladite

administration dans un délai de quinze (15) jours a compter de la date de signature

de la présente décision.

{2)Passé ce délai et en I'absence de tout certificat de prise de service, le processus
de recrutement sera annulé en ce qui fes concerne exclusivement.

Article 3 : Le certificat de prise de service doit étre signé par le Chef de structure ou
un responsable assumant les fonctions de gestion des ressources humaines dans

I'’Administration concernée.

Article 4: Ledit certificat de prise de service assorti d'une copie de l'acte
d'affectation, sera retourné par bordereau au Ministre de la Fonction Publique et de

la Réforme Administrative, Président du Comité Ad-hoc.




